
Este documento foi publicado pela Prefeitura Municipal de Tamarana, por meio da Assessoria de Comunicação, em 12/11/2020. Sua autenticidade 
pode ser comprovada neste endereço eletrônico:

www.tamarana.pr.gov.br/diario-oficial

Jornal Oficial
do Município de Tamarana

Tamarana, 12 de novembro de 2020 Edição 1505 - Ano XV - Semanal

PORTARIAS

DECRETOS



Tamarana, 12 de novembro de 2020 Edição 1.505 - Ano XV - Semanal - Página 2

Jornal Oficial do Município de Tamarana

Este documento foi publicado pela Prefeitura Municipal de Tamarana, por meio da Assessoria de Comunicação, em 12/11/2020. Sua autenticidade 
pode ser comprovada neste endereço eletrônico:

www.tamarana.pr.gov.br/diario-oficial

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
PORTARIA Nº 34/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
TAMARANA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Fica exonerada a pedido, DANIELA 
FERNANDA RIBEIRO a partir de 16/11/2020, das 
funções inerentes ao cargo de Assessora Parlamentar, 
correspondentes ao cargo CCL-01. 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Tamarana, 06 de novembro de 2020.

ANAUTO SOUZA DE GOUVEA
Presidente da Câmara

PORTARIA Nº 035/2020

Suspensão da Sessão Ordinária do dia 16/11/2020 na 
Câmara Municipal de Tamarana.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
TAMARANA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de 
suas atribuições legais, previstas no inciso II e XII 
do Art. 18 da Lei Orgânica do Município, bem como, 
Art.17 do Regimento Interno,

R E S O L V E: 

Art. 1º Suspender a Sessão Ordinária do dia 16/11/2020, 
em razão do pleito eleitoral em 15/11/2020, 
considerando ainda que não existem matérias em 
regime de urgência.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Tamarana, 12 de novembro de 2020.

ANAUTO SOUZA DE GOUVEA
Presidente da Câmara

ATOS DO PODERLEGISLATIVO  CONTINUAM NA 
PRÓXIMA PÁGINA



Tamarana, 12 de novembro de 2020 Edição 1.505 - Ano XV - Semanal - Página 3

Jornal Oficial do Município de Tamarana

Este documento foi publicado pela Prefeitura Municipal de Tamarana, por meio da Assessoria de Comunicação, em 12/11/2020. Sua autenticidade 
pode ser comprovada neste endereço eletrônico:

www.tamarana.pr.gov.br/diario-oficial



Tamarana, 12 de novembro de 2020 Edição 1.505 - Ano XV - Semanal - Página 4

Jornal Oficial do Município de Tamarana

Este documento foi publicado pela Prefeitura Municipal de Tamarana, por meio da Assessoria de Comunicação, em 12/11/2020. Sua autenticidade 
pode ser comprovada neste endereço eletrônico:

www.tamarana.pr.gov.br/diario-oficial



Tamarana, 12 de novembro de 2020 Edição 1.505 - Ano XV - Semanal - Página 5

Jornal Oficial do Município de Tamarana

Este documento foi publicado pela Prefeitura Municipal de Tamarana, por meio da Assessoria de Comunicação, em 12/11/2020. Sua autenticidade 
pode ser comprovada neste endereço eletrônico:

www.tamarana.pr.gov.br/diario-oficial

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TAMARANA
EXPEDIENTE

LEI nº 412 DE 06 SETEMBRO DE 2006 - Distribuição gratuita
PREFEITO MUNICIPAL: Roberto Dias Siena
Secretária de Fazenda: Bruna Silva Miranda

Jornalista responsável: Lucas Marcondes Araújo (MTB 10343/PR)
Redação e administração: Rua Izaltino José Silvestre, 643 - Centro

CEP: 86125-000. Tamarana - PR. Telefone: (43) 3398-1947
Site: www.tamarana.pr.gov.br/diario-oficial
E-mail: comunicacao@tamarana.pr.gov.br


